












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 4/15

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/177 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

3

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/177 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 149. 
  
Usnesení číslo: USN RM 470/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/177 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 18 m2, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o stanovisko k úplatnému převodu (event. pronájmu) pěti 
částí pozemku parc.č. 431/3 obec Praha, k.ú. Třeboradice 

4

  
Odbor evidence, správy a využití majetku MHMP požádal o stanovisko k úplatnému 
převodu (event. pronájmu) pěti částí pozemku parc.č. 431/3 obec Praha,  
k.ú. Třeboradice o celkové výměře cca 353 m2 za účelem zarovnání sousedních 
pozemků u rodinných domů č.p. 273 a č.p. 285 - 288 a vytvoření funkčního celku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 471/2014 
  
1) se seznámila 
  

se žádostí Odboru evidence, správy a využití majetku MHMP o stanovisko 
k úplatnému převodu (event. pronájmu) pěti částí pozemku parc.č. 431/3 obec 
Praha, k.ú. Třeboradice o celkové výměře cca 353 m2 za účelem využití v souladu 
s platným územním plánem, tj. OB (obytná území) -  zarovnání sousedních 
pozemků  u rodinných domů č.p. 273 a č.p. 285 - 288  a vytvoření funkčního 
celku a s tímto návrhem souhlasí. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat SVM MHMP 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 5/15

  
Žádost sdružení LíPa o povolení dopravního opatření při konání 
třeboradického posvícení konaného 27.9.2014. 

5

  
Sdružení LíPa si podalo žádost o povolení omezení dopravy při konání třeboradického 
posvícení dne 27.9.2014 od 7.30 hod. do 19.00 hod. K žádosti přiložili plánek 
dopravního opatření. Akci mají projednanou s p.Štaincem z DP a s Odborem dopravy 
P-18. 
  
Usnesení číslo: USN RM 472/2014 
  
1) souhlasí 
  

s žádostí sdružení LíPa o povolení omezení dopravy na komunikaci Na Zlaté  
v úseku Schoellerova po Bělomlýnskou při konání Třeboradického posvícení  
v termínu 27.9.2014 od 7,30 hod. do 19,00 hod.dle přiloženého plánku. Souhlas 
je podmíněn vydáním kladného stanoviska Odborem dopravy P-18 a souhlasem 
zástupce DP p.Štaincem. 

  
  1. Marcela Lapková, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  10.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nabídka k uplatnění předkupního práva ke garáži č. 58 postavené na 
pozemku parc.č. 1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

6

  
Vlastník garáže nabízí v rámci předkupního práva ke koupi garáž. 
  
Usnesení číslo: USN RM 473/2014 
  
1) se seznámila 
  s nabídkou předkupního práva stavby garáže č. 58 postavené na pozemku parc.č. 

1348/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice od vlastníka LXXXXX PXXXXXX, bytem 
Bělomlýnská 77/73, 196 00  Praha 9-Čakovice za cenu 55.000,- Kč a konstatuje, 
že o nabídku nemá zájem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 6/15

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

7

  
Z důvodu změny vlastnictví garáže, která je postavena na předmětném pozemku 
parc.č. 1203/28 k.ú. Čakovice je třeba uzavřít novou nájemní smlouvu na pronájem 
pozemku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 474/2014 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/28 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře
21 m2, na dobu neurčitou, za cenu 85,- Kč/m2/ rok + DPH. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  22.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/103 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

8

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/103 obec Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č. 98 
  
Usnesení číslo: USN RM 475/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/103 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 19 m2, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 7/15

Žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. 
Miškovice 

10

  
Vlastníci pozemku parc.č. 251 obec Praha, k.ú. Miškovice žádají o odkoupení části 
pozemku parc.č. 337/1 obec Praha, k.ú. Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 476/2014 
  
související USN RM 352/2014 
související USN RM 151/2011 
  
1) schvaluje 
  

záměr prodeje západní části pozemku parc.č. 337/1 o výměře cca 18m2 za cenu 
minimálně dle znaleckého posudku. Kupující uhradí cenu za vyhotovení 
oddělovacího geometrického plánu. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zveřejnit záměr prodeje na ÚD, objednat znalecký 

posudek 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 11
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 477/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní AXXXX RXXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.11.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 8/15

 __________________________________________________________________________  
  

Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 12
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 478/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX ŠXXXXXXXX, byt č. X, Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 01.10.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 479/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní EXXXXX ŽXXXXXXXXXX, byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 01.11.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.10.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 9/15

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 14
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 480/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem JXXXX EXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 01.10.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice 15
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 481/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní SXXXXXXX KXXXXXXX byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice na dobu určitou pěti let od 01.12.2014. 

Pověřuje starosti Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.11.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 10/15

Smlouva o výpůjčce Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice 17
  
uzavření smlouvy se ZŠ o výpůjčce prostorů v objektu budovy Jizerská 816, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 482/2014 
  
1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o výpůjčce v objektu budovy Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice 

se Základní školou Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 - 
Čakovice se sídlem náměstí Jiřího Berana 500, 196 00 Praha 9 - Čakovice,  
IČ 70918805  na dobu určitou 3 let a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře - U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice 

18

  
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: USN RM 483/2014 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.X, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, 
nájemce paní DXXX ČXXXXXXX na dobu určitou od 1.10.2014 do 30.9.2015. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.09.2014 
  
2) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  
51 780,- Kč s paní DXXXX ČXXXXXXXX,  byt č. 1, U Nádraží 683, Praha 9 - 
Čakovice. Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o 
splácení dluhu.  
 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 11/15

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu o splácení dluhu. 
  Termín:  30.09.2014 
  
3) neschvaluje 
  žádost o snížení nájemného k bytu č.1, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice ,  

které bylo stanoveno dle zákona 107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování 
nájemného z bytu. Případné přidělení náhradního bytu lze řešit až po uhrazení 
dlužné částky. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  20.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Oprava sociálního zařízení - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - 
vícepráce IV 

19

  
Oprava sociálního zařízení v MŠ Čakovice II - vícepráce IV 
  
Usnesení číslo: USN RM 484/2014 
  
1) se seznámila 
  s předloženým položkovým rozpočtem na provedení víceprací č. IV ( 60 950,-Kč 

bez DPH), které byly zjištěny při realizaci díla  “Oprava sociálního zařízení - MŠ 
Čakovice II, k.ú. Třeboradice”. 
 

  
2) schvaluje 
  

celkové navýšení ceny díla, o částku 60 950,-Kč bez DPH, z důvodu víceprací  
v interiéru (výměna  dřezu, PVC a umývadla v šatně, nátěr schodiště, úprava 
výšky dětských umývadel) na konečných  1 280 046,-Kč bez DPH v souladu  
s uzavřenou SoD 169/2014, ze dne 24.6.2014 se společností TRUMF, renovace  
a sanace, s.r.o., IČ 65412796. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem dodatku č.4 k uzavřené SoD. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dodatku č. 4 
  Termín:  10.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 12/15

  
 __________________________________________________________________________  

  
Oprava fasády - zahradní domek MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice - 
cenová nabídka 

20

  
Předložení cenové nabídky na opravu zahradního domku 
  
Usnesení číslo: USN RM 485/2014 
  
1) se seznámila 
  s cenovou nabídkou společnosti TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796 

na opravu fasády zahradního domku - MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice v rozsahu 
předložené cenové nabídky 124 580,- Kč bez DPH.   
 

  
2) neschvaluje 
  cenovou nabídku společnosti TRUMF, renovace a sanace, s.r.o., IČ 65412796  

na realizaci opravy fasády zahradního domku MŠ Čakovice II, k.ú. Třeboradice, 
 v rozsahu předložené cenové nabídky v celkové výši 124 580,-Kč bez DPH. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat společnost TRUMF, renovace a sanace, s. r. o. 
  Termín:  15.09.2014 
  
3) pověřuje 
  vedoucí OBHSB k oslovení místních firem na předložení cenových nabídek. 

 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit poptávku. 
  Termín:  05.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Charitativní akce Kiwanis club Golden Prague, o.s. konaná dne 
22.11.2014 

21

  
Žádost občanského sdružení Kiwanis club Golden Prague, o.s. o finanční příspěvek na 
charitativní akci pořádané dne 22.11.2014 na podporu dětí. 
  
Usnesení číslo: USN RM 486/2014 
  
1) se seznámila 
  s žádostí občanského sdružení Kiwanis club Golden Prague, o.s. o finanční 

příspěvek na zajištění charitativní akce pořádané dne 22.11.2014 na podporu dětí, 
popř. odpuštění nájemného za využití salónku v čakovickém zámku. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 13/15

 
  
2) schvaluje 
  

žádost občanského sdružení Kiwanis club Golden Prague, o.s. o odpuštění 
nájemného za využití salónku v čakovickém zámku na charitativní akci pořádané 
dne 22.11.2014 na podporu dětí. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  informovat žadatele + zaslat výpis usnesení 
  Termín:  29.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nabídka na úpravu ukazatele měření rychlosti 22
  
Na jednání 25. 6. 2014 - vyhodnocení provozu stavby. Bylo dohodnuto prodloužení 
výložníku v ul. Polabské směrem do Čakovic. 
  
Usnesení číslo: USN RM 487/2014 
  
1) souhlasí 
  

s objednáním prací na úpravě ukazatele měření rychlosti: 

   
Doplnění výložníku v ul. Polabské směrem do Čakovic, demontáž ukazatele, 
montáž výložníku, montáž ukazatele, seřízení: 
.................   5 360,00 Kč bez DPH  
  
celkem: ....   5 360,00 Kč bez DPH   
                    6 486,00 Kč s DPH 

Výše uvedené práce budou objednány u zhotovitele -  společnost GEMOS CZ  
spol. s r.o., B. Smetany 1599, 250 88 Čelákovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zajistit vystavení a podpis objednávky 
  Termín:  26.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 14/15

  
Revokace usnesení USN RM 411/2014 23
  
Revokace usnesení, kterým bylo schváleno prominutí poplatku za užívání veřejného 
prostranství na nám. J. Berana, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 488/2014 
  
1) revokuje 
  

usnesení USN RM 411/2014 ze 112. jednání RMČ, konaného dne 21.07.2014. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Oprava schodiště “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice - 
cenová nabídka 

24

  
Předložení cenové nabídky na opravu schodiště 
  
Usnesení číslo: USN RM 489/2014 
  
1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami společnosti Camondo, s.r.o., IČ24189502 na opravu 

schodiště  “Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice v rozsahu: 
varianta 1) - demolice stávajících bočních zídek a 2ks sloupů s výstavbou nových 
z režného betonového zdiva a výměna 4 ks poškozených žulových schodnic v ceně 
288 000,-Kč bez DPH 
varianta 2) - lokální opravy stávajících bočních zídek s aplikací strukturované 
omítky, oprava 3ks poškozených žulových schodnic a výměna 1 ks žulové 
schodnice v ceně 118 200,-Kč bez DPH   
 

  
2) neschvaluje 
  cenovou nabídku společnosti Camondo, s.r.o., IČ 24189502 na realizaci 

oprav schodiště  ”Husova parku” parc. č. 1551, k.ú. Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat společnost Camondo, s. r. o. 
  Termín:  05.09.2014 
  
3) pověřuje 
  vedoucí OBHSB k oslovení místních firem na předložení cenových nabídek. 

 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit poptávku. 
  Termín:  05.09.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 115. jednání, dne 01.09.2014 Strana 15/15

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 23. zasedání Zastupitelstva MČ 25
  
Usnesení číslo: USN RM 490/2014 
  
1) schvaluje 
  

program 23. zasedání Zastupitelstva MČ, konaného dne 

Úvod: 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 22. a 23. zasedáním ZMČ 
2. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a. s. na 
stavbu: “Praha 18 - Třeboradice, rozšíření k VN, TS 4778 - TS 7153” v pozemcích 
parc. č. 401 a dalších v obci Praha, k. ú. Třeboradice 
3. Rozpočtové opatření č. 2 za rok 2014 
4. Žádost o převod hasičského vozu 
5. Prodej pozemků parc. č. 337/12 a parc. č. 8/2, vše obec Praha, k. ú. Miškovice 
6. Interpelace 
7. Závěr 

 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit svolání Zastupitelstva MČ. 
  Termín:  10.09.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


